EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 52/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-Educação,

de 07 de outubro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Coronel Pires, 826 –

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 02/2022 no

dia 01/11/2022 das 9h às 11h30min.

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da

Lista de Classificação

Irati, 28 de outubro de 2022

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

51  394 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

52  241 NILCE APARECIDA LOPES SOARES

53  398 INÊS APARECIDA MAIA E SILVA

54  101 MARICEL DOS SANTOS

55  303 LUCELIA LUCAVEI

56  254 REGIANE APARECIDA MESSIAS FERNANDES

57  23 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ

58  171 SILVANA SLOMINSKI

59  227 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA

60  339 PAMELA CRISTINE BARBOSA

61  215 CASCIA REGINA OLIVEIRA ARRUDA

62  405 MICHELE LONGATO

63  211 MARIA LURDES HUL

64  51 JANAINA DE LIMA JAQUES

65  392 LOURDES CRISTINA DE FIGUEIREDO

66  329 ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ DOMINGUES

67  234 MÔNICA CAMILA MOREIRA DE JESUS

68  244 AVANI APARECIDA ZANLORENZI

69  407 KARIN OSINSKI FERREIRA ZANLOURENSE

70  11 JADELSON LUCAS DA PAZ BORGES

71  323 ALINE MENON

72  181 EDIMIR SOLANGE DROSDEK

73  98 CRISLAINE MOREIRA

74  233 ALESSANDRA APARECIDA BASTOS

75  4 DANIELI BOEIRA DA SILVA

76  345 EDINÉIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

77  87 GRAZIELE TEIXEIRA GONÇALVES GOMES KLACZEK

78  275 MERIELEN TAIANA PIRICH FREITAS

EDUCAÇÃO

79  89 LETÍCIA MOREIRA DE JESUS

80  123 ÂNGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA

81  139 VALDINÉIA LINHARES

82  252 GISELE CZEKALSKI

83  99 KETLIN REGIANE PUL FILUS

84  119 FLÁVIA CRISTINA KULLER MEIRA

85  143 DALZI DAS GRAÇAS MATTOZO

86  340 ANDRÉIA CRISTINA BURDELAK

87  413 TAICIA KRUCHAKI

88  321 GILMARA DO CARMO FREITAS

89  60 MICHELE DE MATOS DA SILVA

90  302 LUCIMARA PEREIRA

91  281 ADEMAR JANCZYN

92  298 REGIANE APARECIDA DE JESUS

93  118 GILIANE ORTIS DA FONSECA SLOBODA

94  344 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

95  107 VANUZA DYBACH

96  232 GEOVANE HORST

97  213 NANA SHARA TABORDA

98  145 DANIELE ROGAL ZAROWNY

99  337 ANILDA MUZEKA

100  201 PALOMA DE FRANÇA PIRES